SỞ Y TẾ BẮC NINH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 2532 /YCBG-BVT
V/v gia hạn yêu cầu báo giá gói thầu Mua sắm thuốc generic tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh năm 2024-2025 (Lần 2)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 31 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh đã phát hành Yêu cầu báo giá số 2276/YCBG-BVT ngày 20/5/2024 để tham khảo làm cơ sở tổ chức mua sắm gói thầu: Mua sắm thuốc generic tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh năm 2024-2025 (Lần 2).
Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 20/5/2024 đến trước 10h30 ngày 31/5/2024.
[bookmark: _GoBack]Đến thời điểm 10h30 ngày 31/05/2024 Bệnh viện mới nhận được 02 báo giá. Để có thêm thông tin tham khảo, bệnh viện xin thông báo gia hạn thời gian tiếp nhận báo giá đến 16h30 ngày 05/06/2024.
Thời gian có hiệu lực của báo giá mới: 90 ngày kể từ ngày 05/06/2024. Các báo giá nhận sau 10h30 ngày 20/05/2024 mà quy định thời gian có hiệu lực của báo giá là 90 ngày kể từ ngày 20/05/2024 được coi là không hợp lệ.
Các nội dung khác của Yêu cầu báo giá số 2276/YCBG-BVT ngày 20/5/2024 không thay đổi.
(Gửi kèm nội dung Yêu cầu báo giá số 2276/YCBG-BVT ngày 20/5/2024 đã đăng tải).
Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh (đăng tải);
- Cổng thông tin điện từ SYT (đăng tải);
- Phòng Công nghệ thông tin (đăng tải trên website của BV);
- Lưu VT, TCKT.

	GIÁM ĐỐC

Hạ Bá Chân